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NSy Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

Relagédo de Pagamentos por UG

& _ )
\\\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
4/ UG Origem: Todas

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
06/08/2021 OB 20210B0001696 237-03739-168939 Normal 2021NL0004650 2021NE0000645 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 234.181,10
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001779 237-03739-168939 Normal 2021NL0004650 2021NE0000645 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 59.323,49
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001780 237-03739-168939 Normal 2021NL0004650 2021NE0000645 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 309.370,11
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001781 237-03739-168939 Normal 2021NL0004651 2021NEO0000645 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 4.921.572,72
25/08/2021 OB 20210B0001782 237-03739-168939 Normal 2021NL0004652 2021NE0000646 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 209.677,06
31/08/2021 OB 20210B0001883 237-03739-168939 Normal 2021NL0005277 2021NE0000715 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 59.323,49
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001884 237-03739-168939 Normal 2021NL0005277 2021NE0000715 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 314.857,35
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001885 237-03739-168939 Normal 2021NL0005279 2021NE0000716 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 208.241,37
31/08/2021 OB 20210B0001886 237-03739-597139 Normal 2021NL0005280 2021NE0000717 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 1.500,00
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001887 237-03739-597139 Normal 2021NL0005281 2021NE0000717 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 19.016,31
31/08/2021 OB 20210B0001912 237-03739-168939 Normal 2021NL0005278 2021NE0000715 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 4.899.556,56

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
10/08/2021 OB 20210B0001706 237-03739-597139 Normal

2021NL0004653 2021NE0000647 04620000

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
06/08/2021 OB 20210B0001672 237-03739-610186 Normal

31/08/2021 OB 20210B0001869 237-03739-610186 Normal
31/08/2021 OB 20210B0001910 237-03739-610186 Normal

2021NL0004586 2021NE0000620 02620000

2021NL0005254 2021NE0000706 02620000
2021NL0005253 2021NE0000731 04620000

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
06/08/2021 OB 20210B0001666 237-03739-610224 Normal

31/08/2021 OB 20210B0001839 237-03739-610224 Normal

31/08/2021 OB 20210B0001840 237-03739-610224 Normal

2021NL0004481 2021NE0000584 02620000

2021NL0005145 2021NE0000680 02620000

2021NL0005146 2021NE0000680 02620000

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
06/08/2021 OB 20210B0001668 237-03739-610232 Normal

31/08/2021 OB 20210B0001861 237-03739-610232 Normal

2021NL0004487 2021NE0000596 02620000

2021NL0005195 2021NE0000693 02620000

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA

02/08/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269

02/08/2021

30/08/2021
30/08/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

29/07/2021

27/08/2021

27/08/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA

29/07/2021

27/08/2021

11.236.619,56
6.013,97

6.013,97
1.642,15

642,69
7.422,47
9.707,31

7.463,96
527,31

24.215,70
32.206,97

6.795,27

2.321,40
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@ UG Origem: Todas

)
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

X Relagédo de Pagamentos por UG
A\ 13 UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

GV
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2021 OB 20210B0001862 237-03739-610232 Normal 2021NL0005195 2021NE0000693 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 14.155,81
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001863 237-03739-610232 Normal 2021NL0005196 2021NE0000693 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 95.995,87
31/08/2021 OB 20210B0001864 237-03739-610232 Normal 2021NL0005197 2021NE0000694 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 5.371,37
Total por Fornecedor: 124.639,72
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/08/2021 OB 20210B0001794 237-03739-168939 Normal 2021NL0005092 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 24/08/2021 7.458,96
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 7.458,96
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
06/08/2021 OB 20210B0001697 237-03739-168939 Normal 2021NL0004633 2021NE0000634 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 483.208,92
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001783 237-03739-168939 Normal 2021NL0004633 2021NE0000634 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 105.397,41
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001784 237-03739-168939 Normal 2021NL0004634 2021NE0000634 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 4.284.388,99
31/08/2021 OB 20210B0001897 237-03739-168939 Normal 2021NL0005292 2021NE0000725 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 2.887,81
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001898 237-03739-168939 Normal 2021NL0005292 2021NE0000725 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/08/2021 109.812,18
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001899 237-03739-597139 Normal 2021NL0005295 2021NE0000726 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 18.947,23
31/08/2021 OB 20210B0001913 237-03739-168939 Normal 2021NL0005293 2021NE0000725 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 30/08/2021 4.354.736,06
Total por Fornecedor: 9.359.378,60
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
10/08/2021 OB 20210B0001707 237-03739-597139 Normal 2021NL0004635 2021NE0000635 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 5.987,76
NAAGENCIA
25/08/2021 OB 20210B0001785 237-03739-597139 Normal 2021NL0004636 2021NE0000635 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 18.947,23
Total por Fornecedor: 24.934,99
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
06/08/2021 OB 20210B0001674 237-03739-610186 Normal 2021NL0004617 2021NE0000624 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 2.137,55
NAAGENCIA
17/08/2021 OB 20210B0001735 237-03739-610186 Normal 2021NL0004618 2021NE0000624 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 11.957,98
31/08/2021 OB 20210B0001911 237-03739-610186 Normal 2021NL0005261 2021NE0000707 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/08/2021 11.957,98
Total por Fornecedor: 26.053,51
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
06/08/2021 OB 20210B0001670 237-03739-610232 Normal 2021NL0004495 2021NE0000591 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 24.203,55
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001854 237-03739-610232 Normal 2021NL0005203 2021NE0000701 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 27/08/2021 6.584,04
NAAGENCIA
31/08/2021 OB 20210B0001855 237-03739-610232 Normal 2021NL0005204 2021NE0000701 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 27/08/2021 151.398,20
31/08/2021 OB 20210B0001856 237-03739-610232 Normal 2021NL0005205 2021NE0000702 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 27/08/2021 11.856,03
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

EXERCICIO 2021

NSy Tipo: PAGO.
W Periodo: de 01/08/2021 até 31/08/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 194.041,82
Total por UG: 21,021,055.41
Total Geral: 21.021.055,41
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